
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад компенсирующего вида №8 города Ейска 

муниципального образования Ейский район 

 

ПРИКАЗ 

 

от 26.06.2023 г.                    № 87 

 

 

О внесении изменений в приложение № 1 коллективного договора  

МБДОУ ДСКВ № 8 г. Ейска МО Ейский район  

 

В соответствии с п. 4.1 ст. 46 Федерального закона «Об образовании в 

Российской Федерации» № 273-ФЗ, на основании решения общего собрания 

трудового коллектива от 26.06.2023 г., протокол № 5 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменение в коллективный договор МБДОУ ДСКВ № 8 г. Ейска 

МО Ейский район в приложение № 1 Правила внутреннего трудового 

распорядка муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения детского сада компенсирующего вида № 8 города Ейска 

муниципального образования Ейский район раздел II добавить п. 2.1.17 «К 

занятию педагогической деятельностью в государственных и муниципальных 

образовательных организациях не допускаются иностранные агенты (п. 4.1 

ст. 46 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» № 

273-ФЗ)».  

Остальной текст коллективного договора применять без изменений 

2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

3. Приказ вступает в силу с даты его подписания.  

 

 

Исполняющий обязанности заведующего                               М.А. Горовая        

                                                                  

 

 

 

 
 


		2023-06-28T17:05:12+0300
	Минченко Елена Константиновна




